
 
 

ｔ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 あ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 0 2  0 0 7 2  

 

  

 

地連協のご案内 
拝啓 初夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜

び申し上げます。 

日頃より郷友会活動にご支援、ご協力を賜り誠に有

難うございます。今期より新体制にて始動ました。 

 

さて、下記の通り令和４年度「関東天草ふるさと地

域連絡協議会」開催のご案内を申し上げます。お忙し

いところと存じますが万障お繰り合わせの上、貴会会

長（副会長）、幹事長及び事務局長様のご出席を賜り

ますようよろしくお願いいたします。   

敬具                                         

◇日時  令和４年８月２０日（土） １６時～１７時 

◇場所  ひごの屋外苑前店 

       港区南青山 2-27-28 グラン青山２F 

       ＴＥＬ０３－３４０３－３０７９ 
アクセス：東京メトロ銀座線「外苑前駅」Ａ１出口より徒歩 1 分 

 

◇なお、１７時より希望者のみ懇親会開催 

会費  3,000円 

令和４年７月吉日 

東京天草郷友会 

   会 長 上田 幸穂 

組織部長横田吉弘 

 

■お問合せは 東京天草郷友会 事務局 
TEL ： ０３－３２６１－５１００ FAX ０３-５２１０－４４６６ 

E－Mail ： ｍｌｇ５５２２４＠outlook.com 

※はがき返事は８/５（金）迄にお願いします。 

東京都千代田区飯田橋 3-11-13 

  飯田橋 i-MARK ANNEX302 

株式会社 OSTブレーン内 

東京天草郷友会事務局 行 

  

 

 
 

 

 


